
*Queste affermazioni non sono state valutate dalla Food and Drug Administration. 
Questo prodotto non è destinato a diagnosticare, trattare, curare o prevenire 
alcuna malattia.

    Versare 1 misurino in 
250-350 ml di acqua fredda 
o nella vostra bevanda Sisel 
preferita. Mescolare bene e 
bere.

Conservare in un luogo 
fresco e asciutto.

INDICAZIONI

Con una notevole concentrazione di immunoglobulina G (IgG) del 
40%, Colostrum Milk & Honey offre significativi benefici per la 
salute supportati dalla ricerca scientifica. L'IgG è un anticorpo 
chiave che svolge un ruolo fondamentale nella risposta 
immunitaria dell'organismo, aiutando a neutralizzare patogeni e 
tossine. L'elevato contenuto di IgG in Colostrum Milk & Honey ne 
migliora la capacità di supportare la funzione immunitaria, in 
particolare nel promuovere la salute intestinale, dove aiuta a 
mantenere l'integrità del rivestimento intestinale e combatte i 
batteri nocivi. Il colostro ricco di IgG può aiutare a rafforzare le 
difese naturali dell'organismo, promuovere un microbioma 
intestinale sano e accelerare il recupero, rendendolo un integratore 
inestimabile per la salute e il benessere generale.

DESCRIZIONE DEL PRODOTTO

Pagina informativa sul prodotto

CARATTERISTICHE E VANTAGGI

Colostrum
Latte e miele
con polline d'api naturale

Prova il massimo del benessere con la nostra formula 
avanzata di colostro, arricchita con polline d'api, vitamina 
C, vitamina D e zinco. Sblocca maggiore vitalità e 
resilienza con ogni porzione e abbraccia un corpo più 
sano e vibrante.*

Immunità
Il colostro, combinato con polline d'api, vitamine C e 
D e zinco, fornisce una ricca fonte di nutrienti 
essenziali che migliorano i meccanismi di difesa 
naturali del corpo.*

Salute dell’intestino
Il colostro promuove la crescita di batteri digestivi 
benefici, supportando al contempo l'intestino.*

Recupero
Il colostro aiuta nella riparazione dei tessuti e 
migliora la rigenerazione muscolare, favorendo un 
ritorno più rapido alle prestazioni ottimali.*



If you are under the age of 18, pregnant, nursing, 
have a pre-existing medical condition, consult 
with your health care provider before taking this 
product. Discontinue use and consult your health 
care provider if any adverse reaction occurs. 
Keep out of the reach of children. Do not use if 
tamper-evident seal is broken.

WARNINGS

Net Weight: 6.5 oz. (184 g)

INGREDIENTS

To learn more contact:

Supplement Facts

Amount Per Serving % Daily Value

Serving Size: 1 Scoop (6.1g) 
Serving Per Container: 30

Calories
Total Fat
  Saturated Fat
Total Carbohydrate
  Total Sugars
Protein
Vitamin C
Vitamin D
Calcium
Zinc
Sodium

Grass Fed Bovine Colostrum (40% Immunoglobulin G)

Bee Pollen

        25
1
1
2
1
1

500
20
50
8
5

2000

300

 
g
g
g
g
g
mg
mcg
mg
mg
mg

mg

mg

 1%*
5%*
1%*

**
2%*

556%
100%

4%
73%
0%

**

**

  * Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.    
** Daily Values not established.

OTHER INGREDIENTS: MCT Oil Powder, Natural Flavors, Stevia (Leaf) Extract, 
Gum Blend (Guar Gum, Acacia Gum, Xanthan Gum), Sunflower Lecithin.

CONTAINS: Milk

40% IgG

GRASS
FED

Manufactured for:

Sisel International, LLC
P.O. Box 369, Springville, UT 84663

Sisel International AG
Grundacher 5
6060 Sarnen, Switzerland

MANUFACTURED IN U.S.A.
# F143998-16-01

www.sisel.net    |    ©2024 Sisel International, L.L.C. All rights reserved.


