



Pagina informativa sul prodotto

Colostrum

Latte e miele

con polline d'api naturale

*Prova il massimo del benessere con la nostra formula avanzata di colostro, arricchita con polline d'api, vitamina C, vitamina D e zinco. Sblocca maggiore vitalità e resilienza con ogni porzione e abbraccia un corpo più sano e vibrante.**



DESCRIZIONE DEL PRODOTTO

Con una notevole concentrazione di immunoglobulina G (IgG) del 40%, Colostrum Milk & Honey offre significativi benefici per la salute supportati dalla ricerca scientifica. L'IgG è un anticorpo chiave che svolge un ruolo fondamentale nella risposta immunitaria dell'organismo, aiutando a neutralizzare patogeni e tossine. L'elevato contenuto di IgG in Colostrum Milk & Honey ne migliora la capacità di supportare la funzione immunitaria, in particolare nel promuovere la salute intestinale, dove aiuta a mantenere l'integrità del rivestimento intestinale e combatte i batteri nocivi. Il colostro ricco di IgG può aiutare a rafforzare le difese naturali dell'organismo, promuovere un microbioma intestinale sano e accelerare il recupero, rendendolo un integratore inestimabile per la salute e il benessere generale.

INDICAZIONI

► Versare 1 misurino in 250-350 ml di acqua fredda o nella vostra bevanda Sisel preferita. Mescolare bene e bere.



Conservare in un luogo fresco e asciutto.

CARATTERISTICHE E VANTAGGI

► Immunità

Il colostro, combinato con polline d'api, vitamine C e D e zinco, fornisce una ricca fonte di nutrienti essenziali che migliorano i meccanismi di difesa naturali del corpo.*

► Salute dell'intestino

Il colostro promuove la crescita di batteri digestivi benefici, supportando al contempo l'intestino.*

► Recupero

Il colostro aiuta nella riparazione dei tessuti e migliora la rigenerazione muscolare, favorendo un ritorno più rapido alle prestazioni ottimali.*

*Queste affermazioni non sono state valutate dalla Food and Drug Administration. Questo prodotto non è destinato a diagnosticare, trattare, curare o prevenire alcuna malattia.

INGREDIENTS

Net Weight: 6.5 oz. (184 g)

Supplement Facts

Serving Size: 1 Scoop (6.1g)
Serving Per Container: 30

Amount Per Serving	% Daily Value	
Calories	25	
Total Fat	1 g	1%*
Saturated Fat	1 g	5%*
Total Carbohydrate	2 g	1%*
Total Sugars	1 g	**
Protein	1 g	2%*
Vitamin C	500 mg	556%
Vitamin D	20 mcg	100%
Calcium	50 mg	4%
Zinc	8 mg	73%
Sodium	5 mg	0%
Grass Fed Bovine Colostrum (40% Immunoglobulin G)	2000 mg	**
Bee Pollen	300 mg	**

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.

** Daily Values not established.

OTHER INGREDIENTS: MCT Oil Powder, Natural Flavors, Stevia (Leaf) Extract, Gum Blend (Guar Gum, Acacia Gum, Xanthan Gum), Sunflower Lecithin.

CONTAINS: Milk



WARNINGS

If you are under the age of 18, pregnant, nursing, have a pre-existing medical condition, consult with your health care provider before taking this product. Discontinue use and consult your health care provider if any adverse reaction occurs. Keep out of the reach of children. Do not use if tamper-evident seal is broken.

Manufactured for:

Sisel International, LLC
P.O. Box 369, Springville, UT 84663

Sisel International AG
Grundacher 5
6060 Sarnen, Switzerland

MANUFACTURED IN U.S.A.
F143998-16-01

www.sisel.net | ©2024 Sisel International, L.L.C. All rights reserved.

To learn more contact:

